МО «ВЕРТИКОССКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЕРТИКОССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

24.01.2011                                                                                                        № 04

с.Вертикос

   О комплексе предупредительных

мероприятий, связанных со сходом

  снега с крыш.

   В целях предупреждения  несчастных случаев в результате неконтролируемого  схода с крыш снега и ледяных образований:

 1.  Руководителям  предприятий и учреждений всех форм собственности,  находящихся на территории Вертикосского сельского поселения :

1.1. до 01 февраля 2011 года  предоставить  в администрацию Вертикосского поселения   план превентивных мероприятий  по очистке крыш зданий, сооружений  и большепролетных строений от снега, наледи и сосулек;

1.2.ежедневно проводить осмотр кровель зданий  и сооружений  для выявления снежных навесов  и ледовых образований  в виде наледи и сосулек в наиболее опасных участках;

1.3.обеспечить контроль выполнения  намеченных  мероприятий для предотвращения травматизма и гибели людей;

1.4.до 25 марта 2011 года направить информацию  о выполнении рекомендованных мероприятий   в администрацию Вертикосского сельского поселения.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения   оставляю за  собой.

Глава Вертикосского

сельского поселения:                                                                       Г.В.Галинский